

| No | 項目 | 規格・摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------|--------------|----------------|-------|----------------|--------|---------|------------|
| A | 仮設工事 | | | | | | |
| 1 | 養生費 | 床養生 | 1 | 式 | | 15,000 | |
| 2 | 現場管理費 | | 1 | 式 | | 60,000 | |
| 3 | 工事図面作成費 | デザイン費共 | 1 | 式 | | 40,000 | |
| 4 | 雑金物費 | | 1 | 式 | | 4,000 | |
| 5 | 運搬費 | 各業者運搬費、送料共 | 1 | 式 | | 15,000 | |
| 6 | 消耗品費 | 各業者まとめ | 1 | 式 | | 5,000 | |
| 7 | 工事発生材処分費 | 積み込み、運搬費共 | 1.5 | 立米 | 20,000 | 30,000 | 解体発生材処分共 |
| | [小計] | | | | | 169,000 | |
| B | 造作工事 | | | | | | |
| | シンク廻り | | | | | | |
| 1 | シンク下床上げ造作 | 木下地+ベニヤ貼り | 1 | 式 | | 15,000 | |
| 2 | 伴うフロアタイル貼り | 当社在庫品 | 1 | 式 | | 10,000 | |
| | [小計] | | | | | 25,000 | |
| C | 家具工事 | | | | | | |
| 1 | 既存吊り棚撤去 | 吊り棚小撤去 | 2 | 個 | 500 | 1,000 | |
| | [小計] | | | | | 1,000 | |
| | ●既存吊り棚改造 | | | | | | |
| 2 | 家具扉製作 | ポリメラ仕様 506*700 | 6 | 枚 | 8,000 | 48,000 | RK-6000として |
| 3 | スライド丁番 | ランプ オリンピア | 12 | 組 | 520 | 6,240 | |
| 4 | プッシュラッチ | | 6 | 個 | 900 | 5,400 | |
| 5 | 取付施工費 | 日中施工として | 1 | 式 | | 15,000 | 夜間施工は別途見積 |
| | [小計] | | | | | 74,640 | |
| | 吊り棚製作 | 上記金額で製作、設置 | | | | | オーク無垢材 |
| | テーブル天板仕上 | ※サービス | | | | | |
| | テーブル脚製作 | ※サービス | | | | | |
| | テーブル設置 | ※サービス | | | | | |
| | 伴う既存間仕切り壁撤去 | ※サービス | | | | | |
| 6 | 解体材処分費 | 混載 | 1 | 立米 | | 20,000 | |
| | [小計] | | | | | 20,000 | |
| | [合計] | | | | | 95,640 | |
| D | 塗装工事 | | | | | | |
| | ●材料費 | | | | | | |
| 1 | 店内壁塗料 | EPG塗料 | 2 | 缶 | 9,000 | 18,000 | |
| 2 | ウレタンクリア塗料 | 油性ウレタン塗料 | 1 | 式 | | 7,000 | |
| 3 | サンディングシーラー塗料 | 油性サンディングシーラー | 1 | 式 | | 7,000 | |
| | [小計] | | | | | 32,000 | |
| | ●施工費 | | | | | | |
| 4 | 店内梁型塗装 | | 1 | 式 | | 12,000 | |
| 5 | 店内天井塗装 | | 35 | m ² | 1,400 | 49,000 | |
| 6 | 店内壁塗装 | | 37.21 | m ² | 1,400 | 52,094 | |
| 7 | 壁補修 | ビス穴埋め | 1 | 式 | | 8,000 | |
| | [小計] | | | | | 121,094 | |

| No | 項目 | 規格・摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
|----------|------------------|---------------|----|----------------|--------|---------|------------|
| 8 | 床アクアカラー塗装 | 床染色塗装 タフコート | 28 | m ² | 3,500 | 98,000 | オフィスエリア |
| 9 | 床アクアカラー塗装 | 床染色塗装 タフコート | 7 | m ² | 3,500 | 24,500 | 厨房エリア |
| | [小計] | | | | | 122,500 | |
| 10 | 入口扉塗装 | 油性ウレタンクリア仕上 | 1 | 式 | | 10,000 | |
| 11 | 入口ショーケース枠塗装 | 油性ウレタンクリア仕上 | 1 | 式 | | 12,000 | |
| 12 | 奥川窓枠塗装 | 油性ウレタンクリア仕上 | 1 | 式 | | 8,000 | |
| 13 | 伴う下地処理 | ペーパー掛け | 1 | 式 | | 20,000 | |
| | [小計] | | | | | 50,000 | |
| 14 | 養生費 | | 1 | 式 | | 12,000 | |
| | [小計] | | | | | 12,000 | |
| | [合計] | | | | | 337,594 | |
| | | | | | | | |
| E | 給排水設備工事 | | | | | | |
| | ●配管工事 | | | | | | |
| 1 | 既存給水管取り回し変更 | 通路部配管迂回 | 1 | 式 | | 15,000 | |
| | [小計] | | | | | 15,000 | |
| | ●器具工事 | | | | | | |
| | シンク廻り | | | | | | |
| 2 | 混合水栓取付 ※支給品 | 配管共 | 1 | 式 | | 20,000 | |
| 3 | 伴う貫通金具 | | 2 | 個 | 3,000 | 6,000 | |
| 4 | 既存排水ホース交換 | Y型に交換 材料共 | 1 | 式 | | 9,000 | |
| | [小計] | | | | | 35,000 | |
| | [合計] | | | | | 50,000 | |
| | | | | | | | |
| F | 電気設備工事 | | | | | | |
| | ●材料費 | | | | | | |
| 1 | アメリカンスイッチ | トグルスイッチ 1P | 1 | 個 | | 3,500 | テンポカスタム |
| 2 | アメリカンスイッチ | トグルスイッチ 3P | 1 | 個 | | 6,800 | テンポカスタム |
| 3 | 電線類 | VVF-1.6-3c | 10 | m | 102 | 1,020 | |
| 4 | スポットライト 灯体 | lzs-90498xb | 3 | 台 | 3,394 | 10,182 | 配光角8度 |
| 5 | ledランプ挟角 電球色 | LZA-92763 | 3 | 台 | 4,970 | 14,910 | |
| 6 | スポットライト普及品 電球色 | ビームテック 球共 | 7 | 台 | 1,798 | 12,586 | 配光角12度/24度 |
| 7 | ダウンスポット | XD403385H | 3 | 台 | 10,588 | 31,764 | 配光角14度 |
| 8 | 電源装置 ※非調光 | XA433001F | 3 | 台 | 4,311 | 12,933 | |
| 9 | 鉄管材料費 | 分電盤下露出配管 | 1 | 式 | | 12,000 | スイッチボックス共 |
| | [小計] | | | | | 105,695 | |
| | ●施工費 | | | | | | |
| 10 | ダウンライト交換 | 既存DL交換 | 3 | 箇所 | 6,000 | 18,000 | |
| 11 | スイッチ交換 奥側スイッチ1P | 既存スイッチをトグルへ交換 | 1 | 箇所 | | 5,000 | |
| 12 | 伴う配管施工費 | 分電盤下露出配管 | 1 | 式 | | 18,000 | |
| 13 | スイッチ交換 手前側スイッチ3P | 既存スイッチをトグルへ交換 | 1 | 箇所 | | 8,000 | |
| | [小計] | | | | | 49,000 | |
| | [合計] | | | | | 154,695 | |
| | | | | | | | |
| G | 雑工事 | | | | | | |
| | ●ウッドブラインド | ※除外0629 | | | | | |

